
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МӘҒӘРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 

МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

 (БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МӘҒӘРИФ ИДАРАЛЫҒЫ МҠУ) 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ                           

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ 

РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МКУ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ 

РАЙОН РБ) 

 

 

 

      БОЙОРОК                                                                                            ПРИКАЗ 

_05 февраль 2015й.                                  № 85                                 _05 февраля 2015 г. 
 

 

О порядке осуществления МКУ Управление образования 

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан 

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита 

  
 

       В соответствии с Постановлением от 29 января 2015г. № 107 «О порядке 

осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета 

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, главными 

администраторами (администраторами) доходов бюджета муниципального района 

Белебеевский район Республики Башкортостан, главными администраторами 

(администраторами) источников финансирования дефицита бюджета 

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан 

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления главными 

распорядителями (распорядителями) средств бюджета муниципального района 

Белебеевский район Республики Башкортостан внутреннего контроля и 

внутреннего финансового аудита (Приложение 1) 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника (по экономике и финансам) – главного бухгалтера Е.С. Сидорову. 

 

 

 

Начальник                    ПОДПИСАНО                                                        Н.В. Лаврова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Е.С.Сидорова 

5-72-17 


